[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.02.2022
	с. Тасеево
	№  78

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 10.07.2014 № 579 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов задолженности предприятий (организаций) Тасеевского района по налоговым и неналоговым платежам, легализации теневой заработной платы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках взаимодействия между налоговыми органами, органами местного самоуправления, внебюджетными фондами, руководствуясь ст. 28, 46, 48 Устава Тасеевского района, в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Тасеевского района от 10.07.2014 № 579 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов задолженности предприятий (организаций) Тасеевского района по налоговым и неналоговым платежам, легализации теневой заработной платы»:
1.1.Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Тасеевского района в сети в Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Тасеевского района                                                         К.К. Дизендорф
Приложение
к постановлению администрации
Тасеевского района
от  28.02.2022 № 78
Состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов задолженности предприятий (организаций) Тасеевского района по налоговым и неналоговым платежам, легализации теневой заработной платы
	Дизендорф
Константин Константинович
	-
	Глава Тасеевского района, председатель комиссии;

	Войтюк
Алексей Александрович
	-
	заместитель Главы администрации района по оперативному управлению, заместитель председателя комиссии;

	Жагурина

Людмила Владимировна
	-
	главный специалист по вопросам экономического анализа и прогнозирования отдела  экономического анализа и прогнозирования администрации Тасеевского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Болгов

Александр Викторович

	-
	заместитель начальника отдела урегулирования задолженностей и обеспечения банкротства МИФНС России № 8 по Красноярскому краю (по согласованию);

	Ермакова

Рита Васильевна
	-
	главный специалист-уполномоченный по Тасеевскому району ГУ «Красноярское региональное отделение фонда социального страхования РФ» филиал № 5 Канский (по согласованию);

	Казак
Елена Анатольевна
	-
	начальник отдела планирования и анализа исполнения бюджета   Финансового управления администрации Тасеевского района;

	Карпова

Светлана Владимировна
	-
	руководитель клиентской службы (на правах отдела) (в Тасеевском районе) УПФР в городе Канске Красноярского края (межрайонная) (по согласованию);

	Кондакова

Марина Геннадьевна
	-
	директор КГКУ «Центр занятости населения Тасеевского района» (по согласованию);

	Краснощеков

Александр Владимирович
	-
	начальник отделения полиции МО МВД России «Дзержинский» по Тасеевскому району (по согласованию);

	Подобулкина

Татьяна Владимировна
	-
	начальник территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения» по Тасеевскому района (по согласованию);

	Савостьянова

Жанна Феликсовна
	-
	главный специалист-эксперт УСЗН администрации Тасеевского района территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения» по Тасеевскому района (по согласованию).
.

	Толкачев
Григорий Валерьевич
	-
	начальник отдела – старший судебный пристав по Тасеевскому району УФССП России по Красноярскому краю (по согласованию).